

INSAN HAKLARINDA 'ANAYASA' TARTIŞMASI

Yayın Adı : İstanbul

Sayfa : 9

Tarih : 30.11.2007

İli : İstanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 14.000

1/1

İnsan haklarında 'Anayasa' tartışması

Meclis İnsan Hakları Komisyonu'nda, komisyon başkanı ve AKP Mersin Milletvekili Prof Zafer Üskül'ün, üç AKP milletvekili ile birlikte Amasya'da "dini baskı" gördüğü iddia edilen öğrencilerle görüşmesi tartışmalara yol açtı. CHP İzmir Milletvekili Ahmet Ersin, Prof Üskül'e, Amasya'daki olayın 2-3 ay önce olduğunu belirterek, neden alt komisyon oluşturmak için acele edildiğini ve kendilerine haber verilmediğini sordu. Buna karşılık Üskül, "Ne yapsaydık, bir hafta daha mı bekleyseydik" diyerek güldü. Bunun üzerine Ersin, "Saygılı olursanız aynı şekilde karşılık görürsünüz, saygısızlık yaparsanız aynı cevabı alırsınız" dedi. Üskül ise "Ben her şeye hazırlıyım" diye karşılık verdi. Komisyonca Üskül ile birlikte AKP İstanbul Milletvekili Halide İncekara, AKP İstanbul Milletvekili Mustafa Ataş ve AKP Denizli Milletvekili Mithat Ekici'nin, Amasya'da yaptıklarını görüşmelerle ilgili alt komisyon raporu için yeniden toplanması kararlaştırıldı. Bu arada CHP Sivas Milletvekili Malik Ecder Özdemir'in de Amasya'da yaptığı incelemelerle ilgili alt komisyona bilgi aktaracağı bildirildi.

- POLİSLER İÇİN ALT KOMİSYONA İZİN YOK-

Komisyonun CHP'li üyelerinin İstanbul ve İzmir'de bir kaza kurşunu ve tekme olayı nedeniyle iki kişinin hayatını kaybetmesine neden olan olaylarla ilgili alt komisyon kurulmasına ilişkin önerileri AKP ve MHP'liler tarafından reddedildi. Komisyon başkanı Üskül, her iki konunun da yargıya intikal ettiğini belirterek, "Bunlara karşımız doğru olmaz. Gelişmeleri izleyip ilgililerden bilgi alırsınız" dedi. CHP'li Ersin'in, polislerin çalışma koşulları, sosyal, ekonomik ve psikolojik durumlarıyla ilgili bir alt komisyon kurulması önerisi ise kabul edildi.

Bu arada AKP Bursa Milletvekili Mehmet Ocaktan'ın, Adana Kozan'da İmam Hatip Lisesi öğrencisi Tevhide Küçük'ün, 24 Kasım Öğretmenler Günü kompozisyon yarışmasındaki birincilik ödülünü almak için kürsüye çıkmasına izin verilmemesi konusunda bir alt komisyon kurulması önerisine CHP'li üyeler itiraz etti.